
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２８年度　田代運動公園ウォータースライダー塗装修繕工事

辞退

辞退

2,700,000

2,400,000

抽選対象

決定

2,400,000

辞退

2,680,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

1000001975

1000002113

1000002236

5

6

7

中村　昭夫 1000001743

8

9

10

11

辞退

原田　勝 1000002144

2,690,000

※最低制限価格制度対象工事　※予定価格　2,697,000円（消費税抜き）

2,696,000

契約番号 4281000007

瀧　啓二

齊藤　啓夫

望月　徹

No.

1

4

高麗　浩一郎 1000001958

株式会社ヒロズ

有限会社キクタ

株式会社三光工芸社

株式会社ナカムラ

2,684,000

株式会社望月

原田美装株式会社

有限会社美装社

株式会社エスケイ

啓明建設工業株式会社

株式会社鹿沼

工事

角田　秀幸

貝塚　豊 1000001615

1000001371

細谷　秋信 1000001599

株式会社角田塗装店

コ

メ

ン

ト

有山　英次 1000002145

塩川　竹生 1000002643


